江北经信〔2022〕120号

重庆市江北区经济和信息化委员会关于
同意重庆燃气集团股份有限公司江北区头大线复线（江北段）管线工程立项的批复

重庆燃气集团股份有限公司：
你公司《重庆燃气集团股份有限公司关于江北区头大线复线（江北段）管线工程立项的请示》收悉。经研究，我委原则同意你司江北区头大线复线（江北段）管线工程项目。现就有关事项批复如下：
一、工程内容
建设头大线复线（江北段）燃气管线，全长5Km，设计压力0.5MPa，最高工作压力0.4MPa，管径为D426×7.1mm，管道采用3PE加强级防腐双面埋弧焊螺旋焊缝钢管，新建DN400直埋球阀（双放散）2座。
二、工程投资概算及资金来源
该工程投资估算为人民币1873.3万元，资金由你公司自筹。
三、工程工期
工程工期24个月。
四、相关要求
1.接此批复后，你公司应细化设计和施工方案，并完善规划、质监等手续后方可开展建设。
[bookmark: _GoBack]2.你公司应严格执行《中华人民共和国招标投标法》、《重庆市招投标条例》等规定，履行工程项目招投标手续。
3.你公司要加强工程项目管理，确保施工安全和工程质量。
此复。

重庆市江北区经济和信息化委员会
                         2022年7月5日

　重庆市江北区经济和信息化委员会办公室      2022年7月5日印发
─ 1 ─